
segunda-feira, 31 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 046/2021 – contratação de empresa 

para a realização da montagem de paredes e forro de gesso do Centro Administrativo, 

para a Empresa: C S PEGO JÚNIOR & CIA LTDA CNPJ: 12.792.729/0001-27, no lote 

único, totalizando um valor de R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). Valor Global da 

Licitação R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). Adjudicado o objeto no dia 20 de 

Dezembro de 2021. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira 

Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Homologação do objeto de Licitação nº 046/2021 – cujo objeto é a contratação 

de empresa para a realização da montagem de paredes e forro de gesso do Centro 

Administrativo, para a Empresa: C S PEGO JÚNIOR & CIA LTDA CNPJ: 

12.792.729/0001-27, no lote único, totalizando um valor de R$ 93.000,00 (noventa e três 

mil reais). Valor Global da Licitação R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). A Prefeitura 

Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 03/01/2022. Cândido 

Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76D5EAB7E6267F0BCBD1D570280283C2



segunda-feira, 31 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 
 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
046/2021  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – C 

S PEGO JÚNIOR & CIA LTDA CNPJ nº 12.792.729/0001-27 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a realização da montagem de paredes e forro de gesso do Centro 

Administrativo; Data do Contrato: 21/01/2022; Prazo: 31/12/2022; Valor Global do Contrato 

R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 21 de Janeiro de 2022 – Maurílio Lemos 

das Virgens – Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76D5EAB7E6267F0BCBD1D570280283C2


		2022-01-31T11:57:25-0300




